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Наслови на теми за докторски трудови усвоени од Наставно – научниот совет на 
докторски студии на Кампус 4 

Наслов на тема
Ментор Докторанд Одлука

Кампус 4

1
Фактори и можности за развој на 
туризмот и угостителството во 

општина Пеќ-Р.Косово

Ментор
Проф. д-р Нако 

Ташков

м-р Хајрија 
Шкријељ

0206-888/3 од 
16.10.2017г.

 


